Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1026/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 9 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6862/11 – dispõe sobre denominação de via pública: Rua José Barnabé Rezende e revoga a Lei nº 6732/2009

Projeto de Lei nº 391/2011 – autoriza a doação de terreno à Sociedade Empresária XCMG Investimentos Ltda.

*com emenda

Projeto de Lei nº 393/2011 – autoriza a abertura de crédito suplmentar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64, no valor de R$ 52.500,00

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 728/2011 - Nº 729/2011 - Nº 730/2011 - Nº 731/2011 - Nº 732/2011 - Nº 733/2011 - Nº 734/2011 - Nº 735/2011 - Nº 736/2011 - Nº 737/2011

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 726/2011 - Nº 727/2011

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 722/2011 - Nº 723/2011 - Nº 724/2011 - Nº 725/2011

Outrossim, informamos que o Projeto de Lei nº 392/2011, que altera a redação dos artigos 1º, 2º e 5º da Lei Municipal nº 4.826, de 26 de junho de 2009 foi rejeitado por 05 x 04 votos.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE